
 
 

 

www.sjenica.rs   

Сјеница, 11. јун 2020. 
Sjenica, 11. jun 2020. 

  

Година XXI – Број 24 
Godina XXI – Broj 24 

 Излази по потреби 
Izlazi po potrebi 

 
 

 

 
 

САДРЖАЈ – SADRŽAJ 
 
 

 
 
 

 
 

76. 

Одлука о измени одлуке о утврђивању 
броја, облика, изгледа и контроле 
штампања гласачких листића за изборе за 
одборнике Скупштине општине Сјеница 
Odlukа o izmeni оdluke о utvrđivanju broja, 
oblika, izgleda i kontrole štampanja glasačkih 
listića za izbore za odbornike Skupštine 
opštine Sjenica 

...………………………………….. 2 

  

Општинска изборна комисија 
Opštinska izborna komisija 



Број 24 
Broj 24 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

2 Сјеница, 11. јун 2020.  
Sjenica, 11 jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Општинска изборна комисија 
Opštinska izborna komisija 

 

 
 

76 
 
 

Na osnovu člana 15. i člana 28. Zakona o lokalnim izborima (“Sl. glasnik RS”, br. 129/2007, 
34/2010 - odluka US i 54/2011, 12/2020, 16/2020 – autentično tumačenje i 68/2020), 
Opštinska izborna komisija Sjenica, na sednici održanoj 09. 06. 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU O IZMENI ODLUKE 
O UTVRĐIVANJU BROJA, OBLIKA, IZGLEDA I KONTROLE ŠTAMPANJA GLASAČKIH 

LISTIĆA ZA IZBORE ZA ODBORNIKE SKUPŠTINE OPŠTINE SJENICA 
 

Član 1. 
 

Ovom odlukom menja se Odluka o utvrđivanju broja, oblika, izgleda i kontrole 
štampanja glasačkih listića za izbore za odbornike Skupštine opštine Sjenica, broj 013-
56/2020 od 06.06.2020. godine.  
 

Član 2. 
 

U članu 4. stav 5. Odluke o utvrđivanju broja, oblika, izgleda i kontrole štampanja 
glasačkih listića za izbore za odbornike Skupštine opštine Sjenica, reči „svetlozelene boje“ 
zamenjuju se rečima „plave boje“.  
 

Član 3. 
 

Ova stupa na snagu danom objavljivanja u “Opštinskom službenom glasniku Sjenica”. 
  

Општинска изборна комисија 
Opštinska izborna komisija 

 
Број: 013-59/20 
Broj: 013-59/20 

 

  
У Сјеници, 9. јун 2020. године 
U Sjenici, 9. jun 2020. godine 

 

 
 

Председник, 
Predsjednik, 

Реад Хамидовић 
Read Hamidović 

 
 

 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 24 
Broj 24 

 

Сјеница, 11. јун 2020.  
Sjenica, 11. jun 2020. 

3 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Краља Петра I br. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Kralja Petra I br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odeljenje za poslove organa opštine, opštu upravu i zajedničke poslove 

За издавача: Нермина Каришик 
Za izdavača: Nermina Karišik 

За уредника: Марија Стојанова 
Za urednika: Marija Stojanova 

  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
 

Жиро рачун: 840-34641-92 
Žiro račun: 840-34641-92 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 


